РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2019                                            с.Новониколаевка                      № 3-  п
   Об отмене Постановления администрации Новониколаевского сельсовета  от 23.04.2018 № 33-п «"Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета"

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 – ФЗ «О противодействии коррупции, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», п.4 ст.20 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 23.04.2018 № 33-п  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета (Т.Г.Борисевич)
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник » и подлежит размещению на официальном интернет сайте Администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района красноярского края.

Глава сельсовета                      Л.А.Гребенькова